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TARIFS GARDERIE  
 

 ÉCOLE ÉLÉMENTAIRE DES FORGES  
 
 
 

PLAGES HORAIRES 
 

TARIFS  

 
Le matin 

Ouverte de 7 H 30 à 8 H 50 
 

 

Payante : forfait de 1 euros 
Tarif dégressif pour les familles de 2 ou 3 enfants 
1.00 euros pour 1er enfant 
0.70 cts euros pour le 2nd enfant 
0.50 cts euros Pour le 3ème enfant 

 
 

Le soir 
Ouverte de 16 H 15 à 19 H 

 
 
                                
 
 

Gratuite de 16 H 15 à 17 H  
 
Payante 0.50 cts d’euros par demi-heure  
de 17 H à 19 H 

 
Tarif dégressif pour les familles de 2 ou 3 enfants 
0.50 cts d’euros pour le 1er enfant 
0.35 cts d’euros pour le 2ème enfant 
0.25 cts d’euros pour le 3ème enfant 
 

La garderie ferme à 19 H le soir et les agents scolaires ne peuvent pas rester au-delà 
de l’heure prévue.  

En cas de retard important, une pénalité de 10€ sera appliquée. 
 

GARDERIE OUVERTE LE MERCREDI MIDI DE 12 H à 13 H – GRATUITE 
 

 

 

Mairie de Taden 
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